

垦利区 2025 年小麦“一喷三防”项目供应商

磋商最后报价表

标 题	内 容	备 注
磋商最后报价（小写）	¥1424000.00	
磋商最后报价（大写）	壹佰肆拾贰万肆仟元整	
是否为中型、小型、微型企业或监狱企业或残疾人福利性单位	是	
项目完成时间	在接收到采购人的防治通知后 10 日内完成。	

供应商（公章）：东营市智浩农业园林服务有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印鉴）：

日期：2025 年 3 月 31 日



垦利区 2025 年小麦 “一喷三防” 项目分项报价明细表（格式）

序号	类别	名称	品牌	生产厂家	规格	含量	剂型	亩用药量	防治亩数	单 价 (元)	总价（元）	备注
1	药品	高氯氟·噻虫嗪	中新科农	山东中新科农生物科技有限公司	1 公斤*12 瓶	总有效成分含量:25%	悬浮剂	5-10 毫升/亩	4 万亩	3.30	132000.00	
		己唑醇	垄喜	山东垄喜植物保护有限公司	1 公斤*12 瓶	总有效成分含量:25%	悬浮剂	6-10 毫升/亩	14.7 万亩	2.30	338100.00	
		芸苔素内脂	中新科农	山东中新科农生物科技有限公司	1 公斤*12 瓶	总有效成分含量:0.01%	可溶液剂	2000-4000 倍液	16.7 万亩	1.3	217100.00	
序号	类别	设备型号		品牌	数量	载荷			12.28 万亩	6.00	736800.00	
1	飞机防治	农用植保无人机（3W-6TTA-20）		天途	2 架	载药量：20kg						
		T60 植保无人飞机（3WWDZ-50A）		大疆	3 架	载药量：50kg						
		T50 植保无人飞机（3WWDZ-40B）		大疆	2 架	载药量：40kg						
其他费用		0.00										
合计(元)		小写：¥1424000.00										
		大写：壹佰肆拾贰万肆仟元整										

注： 供应商所报单价为综合单价，综合单价为每亩地所需药品及飞机防治等的价格，确定报价时应考虑成本费用、人工费用、税金、利润等完成本项目所需的全部费用。

供应商（公章）： 东营市智浩农业园林服务有限公司 法定代表人或授权人签字（或盖章）：

